安农〔2023〕152号

安溪县农业农村局  安溪县财政局关于
下达2022年海洋与渔业高质量发展
（休闲渔业）专项资金的通知

安溪县蓬莱镇人民政府：
根据安溪县农业农村局和安溪县财政局联合下发的《关于下达“2022年海洋与渔业高质量发展（休闲渔业）专项资金”项目的通知》（安农综[2023]24号）的文件精神，项目承担单位泉州蔡洋生态农业开发有限公司已按文件要求全部实施完成项目建设内容，通过验收并经公示无异议。经研究决定，现将2022年海洋服务与渔业高质量发展（休闲渔业）专项资金50万元(泉财指标[2022]803号）下达给项目承建单位泉州市蔡洋生态农业开发有限公司。
请贵镇加强资金管理，严禁截留、挤占或挪作他用，确保专款专用。

             安溪县农业农村局       安溪县财政局
[bookmark: _GoBack]                                   2023年10月8日

（此件公开发布）

安溪县农业农村局办公室                   2023年10月8日印发

- 2 -